
1 三杯豆腐

2 苦瓜

3 妙膳火腿

4 素之都黑胡椒香酥排

5 炒麵

6 烏龍麵

7 素香酥黑胡椒肉排

8 素之都香蜜鵝(蛋素)

9 麵

10 猴頭菇丸

11 黑胡椒香酥排

12 麵條

13 香川烏龍麵

14 義大利麵

15 和風洋蔥

16 冬瓜茶

17 凍檸茶

18 拉麵

19 無糖黑豆茶

20 冷凍烏龍麵

21 埔里甘蔗筍

22 焗烤美人腿

23 板條

24 紅茶

25 泡菜

26 紅玉紅茶

27 滷豆干

28 涼拌春捲

29 越式法國麵包

30 炒高麗菜

31 蘆筍野菜手捲

32 高麗菜

33 涼拌刺蔥皮蛋

34 炒野薑花

35 南瓜炒鹹蛋

36 龍鬚菜

37 招牌泡菜滑蛋

38 涼拌綠過貓

39 雨來菇炒蛋

40 和風山蕨

41 鹹蛋苦瓜

42 涼拌鳳梨木耳

43 芒果冰沙

44 涼拌木耳

45 茉香綠茶

46 冬瓜茶

與規定相符

邦克列酸

與規定相符

與規定相符

與規定相符

與規定相符

妙菩提素食餐館

督賀蔬苑會館

百珍齋素食館

百珍齋素食館

南投縣草屯鎮中山里中興路27號

與規定相符

序號 食品名稱
抽驗地點 抽驗地址

廠商名稱

天慈素食 南投縣名間鄉南雅街147號

南投縣名間鄉南雲路29-3號

南投縣草屯鎮新庄里墩煌路三段168號

妙菩提素食餐館

檢驗項目 判定結果

防腐劑南投縣名間鄉南雅街147號

天慈素食 南投縣名間鄉南雅街147號 衛生標準

與規定相符

與規定相符

妙菩提素食餐館

114年素食餐飲業者稽查專案檢驗結果

動物性成分

防腐劑南投縣南投市龍井街7號

南投縣名間鄉南雲路29-3號

動物性成分

邦克列酸

衛生標準

衛生標準

動物性成分

防腐劑

南投縣名間鄉南雲路29-3號

大有素食館

天慈素食

與規定相符珍美味素食店 南投縣南投市龍井街19號

南投縣草屯鎮中山里中興路27號

與規定相符

與規定相符

三商巧福-南投服務區 南投縣南投市振興里南鄉路250巷142弄6號 邦克列酸 與規定相符

 鮮友火鍋草屯店 南投縣草屯鎮敦和里成功路一段269號 邦克列酸 與規定相符

海城牛排火鍋餐廳 南投縣南投市嘉興里樂利路97號 邦克列酸 與規定相符

阿杜港式茶樓 南投縣埔里鎮信義路1029號2樓 衛生標準 與規定相符

 福井日式料理 南投縣南投市集賢路3號 衛生標準 與規定相符

七粑麻糬 南投縣仁愛鄉仁和路71、73號前 衛生標準 與規定相符

阿杜港式茶樓 南投縣埔里鎮信義路1029號2樓 防腐劑 與規定相符

石二鍋埔里家樂福店 南投縣埔里鎮信義路1023號2F 衛生標準 與規定相符

石二鍋埔里家樂福店 南投縣埔里鎮信義路1023號2F 防腐劑 與規定相符

日月餐坊 南投縣魚池鄉中興路32-3號 衛生標準 與規定相符

日月餐坊 南投縣魚池鄉中興路32-3號 衛生標準 與規定相符

 明潭茶老爸 南投縣魚池鄉水社村中興路50號一樓 防腐劑 與規定相符

 明潭茶老爸 南投縣魚池鄉水社村中興路50號一樓 衛生標準 與規定相符

 明潭茶老爸 南投縣魚池鄉水社村中興路50號一樓 衛生標準 與規定相符

眺 Tiao 南投縣魚池鄉中興路148號 衛生標準 與規定相符

眺 Tiao 南投縣魚池鄉中興路148號 衛生標準 與規定相符

 蘭越蔬食 南投縣竹山鎮鯉南路21巷3號 衛生標準 與規定相符

 蘭越蔬食 南投縣竹山鎮鯉南路21巷3號 衛生標準 與規定相符

方舟水產 南投縣草屯鎮敦和里信義街180號 衛生標準 與規定相符

字村珍饌會館 南投縣南投市三和里公園南街109號 衛生標準 與規定相符

紫林莊原木特色餐廳 南投縣鹿谷鄉興產路74-20號 衛生標準 與規定相符

紫林莊原木特色餐廳 南投縣鹿谷鄉興產路74-20號 衛生標準 與規定相符

 至膳園飲食店 南投縣鹿谷鄉內湖村興產路70-2號 衛生標準 與規定相符

 至膳園飲食店 南投縣鹿谷鄉內湖村興產路70-2號 衛生標準 與規定相符

 名竹山莊飯店 南投縣鹿谷鄉興產路55號 衛生標準 與規定相符

 名竹山莊飯店 南投縣鹿谷鄉興產路55號 衛生標準 與規定相符

 金台灣山莊 南投縣鹿谷鄉興產路25之2號 衛生標準 與規定相符

阿成小吃 南投縣鹿谷鄉內湖村興產路15號 衛生標準 與規定相符

孟宗山莊 南投縣鹿谷鄉內湖村興產路3號 衛生標準 與規定相符

孟宗山莊 南投縣鹿谷鄉內湖村興產路3號 衛生標準 與規定相符

衛生標準 與規定相符

 箱根生活館股份有限公司 南投縣埔里鎮蜈蚣里中山路一段62號 衛生標準 與規定相符

喫鍋龜隱田園(喫鍋小吃) 南投縣埔里鎮同聲里００３鄰忠孝路１２號 衛生標準 與規定相符

炎術茶飲店 南投縣埔里鎮信義路35號 衛生標準 與規定相符

平雲山都 南投縣埔里鎮永豐路12號 衛生標準 與規定相符

方糖主義複合餐飲 南投縣埔里鎮西門里中正路456號1樓


