114年素食餐飲業者稽查專案檢驗結果

序號	食品名稱	廠商名稱		1人以云口	机产红田
		抽驗地點	抽驗地址	檢驗項目	判定結果
1	三杯豆腐	督賀蔬苑會館	南投縣草屯鎮新庄里墩煌路三段168號	衛生標準	與規定相符
2	苦瓜	妙菩提素食餐館	南投縣名間鄉南雲路29-3號	衛生標準	與規定相符
3	妙膳火腿	妙菩提素食餐館	南投縣名間鄉南雲路29-3號	動物性成分	與規定相符
4	素之都黑胡椒香酥排	妙菩提素食餐館	南投縣名間鄉南雲路29-3號	動物性成分	與規定相符
5	炒麵	天慈素食	南投縣名間鄉南雅街147號	衛生標準	與規定相符
6	烏龍麵	天慈素食	南投縣名間鄉南雅街147號	邦克列酸	與規定相符
7	素香酥黑胡椒肉排	天慈素食	南投縣名間鄉南雅街147號	防腐劑	與規定相符
8	素之都香蜜鵝(蛋素)	百珍齋素食館	南投縣草屯鎮中山里中興路27號	動物性成分	與規定相符
9	麵	百珍齋素食館	南投縣草屯鎮中山里中興路27號	邦克列酸	與規定相符
_10	猴頭菇丸	大有素食館	南投縣南投市龍井街7號	防腐劑	與規定相符
11	黑胡椒香酥排	珍美味素食店	南投縣南投市龍井街19號	防腐劑	與規定相符
12	麵條	三商巧福-南投服務區	南投縣南投市振興里南鄉路250巷142弄6號	邦克列酸	與規定相符
13	香川烏龍麵	鮮友火鍋草屯店	南投縣草屯鎮敦和里成功路一段269號	邦克列酸	與規定相符
14	義大利麵	海城牛排火鍋餐廳	南投縣南投市嘉興里樂利路97號	邦克列酸	與規定相符
15	和風洋蔥	福井日式料理	南投縣南投市集賢路3號	衛生標準	與規定相符
16	冬瓜茶	七粑麻糬	南投縣仁愛鄉仁和路71、73號前	衛生標準	與規定相符
17	凍檸茶	阿杜港式茶樓	南投縣埔里鎮信義路1029號2樓	衛生標準	與規定相符
18	拉麵	阿杜港式茶樓	南投縣埔里鎮信義路1029號2樓	防腐劑	與規定相符
19	無糖黑豆茶	石二鍋埔里家樂福店	南投縣埔里鎮信義路1023號2F	衛生標準	與規定相符
20	冷凍烏龍麵	石二鍋埔里家樂福店	南投縣埔里鎮信義路1023號2F	防腐劑	與規定相符
21	埔里甘蔗筍	日月餐坊	南投縣魚池鄉中興路32-3號	衛生標準	與規定相符
_ 22_	焗烤美人腿	日月餐坊	南投縣魚池鄉中興路32-3號	衛生標準	與規定相符
23	板條	明潭茶老爸	南投縣魚池鄉水社村中興路50號一樓	防腐劑	與規定相符
24	紅茶	明潭茶老爸	南投縣魚池鄉水社村中興路50號一樓	衛生標準	與規定相符
25	泡菜	明潭茶老爸	南投縣魚池鄉水社村中興路50號一樓	衛生標準	與規定相符
26	紅玉紅茶	眺 Tiao	南投縣魚池鄉中興路148號	衛生標準	與規定相符
27	滷豆干	眺 Tiao	南投縣魚池鄉中興路148號	衛生標準	與規定相符
28	涼拌春捲	蘭越蔬食	南投縣竹山鎮鯉南路21巷3號	衛生標準	與規定相符
29	越式法國麵包	蘭越蔬食	南投縣竹山鎮鯉南路21巷3號	衛生標準	與規定相符
30	炒高麗菜	方舟水產	南投縣草屯鎮敦和里信義街180號	衛生標準	與規定相符
31	蘆筍野菜手捲	字村珍饌會館	南投縣南投市三和里公園南街109號	衛生標準	與規定相符
32	高麗菜	紫林莊原木特色餐廳	南投縣鹿谷鄉興產路74-20號	衛生標準	與規定相符
33	涼拌刺蔥皮蛋	紫林莊原木特色餐廳	南投縣鹿谷鄉興產路74-20號	衛生標準	與規定相符
34	炒野薑花	至膳園飲食店	南投縣鹿谷鄉內湖村興產路70-2號	衛生標準	與規定相符
35	南瓜炒鹹蛋	至膳園飲食店	南投縣鹿谷鄉內湖村興產路70-2號	衛生標準	與規定相符
36	能鬚菜	名竹山莊飯店	南投縣鹿谷鄉興產路55號	衛生標準	與規定相符
37	招牌泡菜滑蛋	名竹山莊飯店	南投縣鹿谷鄉興產路55號	衛生標準	與規定相符
	涼拌綠過貓	金台灣山莊	南投縣鹿谷鄉興產路25之2號	衛生標準	與規定相符
39	雨來菇炒蛋	阿成小吃	南投縣鹿谷鄉內湖村興產路15號	衛生標準	與規定相符
	和風山蕨	孟宗山莊	南投縣鹿谷鄉內湖村興產路3號	衛生標準	與規定相符
41	鹹蛋苦瓜	孟宗山莊	南投縣鹿谷鄉內湖村興產路3號	衛生標準	與規定相符
42	涼拌鳳梨木耳		南投縣埔里鎮蜈蚣里中山路一段62號	衛生標準	與規定相符
43	芒果冰沙	喫鍋龜隱田園(喫鍋小吃)	南投縣埔里鎮同聲里 () () 3 鄰忠孝路 1 2 號	衛生標準	與規定相符
44	涼拌木耳	平雲山都	南投縣埔里鎮永豐路12號	衛生標準	與規定相符
45	茉香綠茶	方糖主義複合餐飲	南投縣埔里鎮西門里中正路456號1樓	衛生標準	與規定相符
46	冬瓜茶	炎術茶飲店	南投縣埔里鎮信義路35號	衛生標準	與規定相符